
PROTOKÓŁ nr 35/22 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 08.02.2022 r.  o godzinie 9
00

 w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu udział wziął: 

1. Zastępca Burmistrza - Zbigniew Szcześniak 

 

 

Pkt.1  

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Paweł Rochmiński i stwierdził 

quorum. 

Pkt. 2 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag i wniosków nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Kontrola jakości posiłków w zakresie dożywiania. 

4. Wizytacja Białego Orlika. 

5. Wizytacja Środowiskowego Domu Samopomocy oraz MGOPS w Białej Rawskiej. 

6. Przyjęcie protokołu nr 34/21 z dnia 10 grudnia 2021 r. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie posiedzenia.  

 

Pkt. 3  

 

Członkowie Komisji dokonali kontroli jakości posiłków w zakresie dożywiania w Szkole 

Podstawowej w Białej Rawskiej  i nie wnieśli uwag. 

Pkt. 4  

 

Członkowie Komisji dokonali wizytacji Białego Orlika i nie wnieśli uwag. 

 

 

Pkt. 5 

 

Członkowie Komisji dokonali wizytacji Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Rawskiej. Najpierw głos zabrał Dyrektor 



ŚDS w Białej Rawskiej – Pan Marek Stefański. Przedstawił sprawozdanie z działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Białej Rawskiej za 2021 rok. Szczegółowa 

informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Następnie głos zabrała Dyrektor MGOPS w Białej Rawskiej - Pani Magdalena Kieszek. 

Przedstawiła szczegółową informację z działalności MGOPS-u oraz świetlicy środowiskowej.  

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji.  

 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag i zastrzeżeń co do działalności MGOPS oraz ŚDS.  

 

Pkt. 6  

 

Protokół nr 34/21 z dnia 10 grudnia 2021 r. z posiedzenia został przedstawiony członkom 

Komisji.  

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego protokołu. 

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za” jednogłośnie przyjęli Protokół nr 34/21 z 

dnia 10 grudnia 2021 roku.  

 

Pkt. 7  

 

W sprawach różnych głos zabrali: 

 

Radny Mirosław Niewolski zapytał jakie prace są wykonywane na drodze  koło cmentarza w 

Białej Rawskiej. 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poinformował, że Starostwo Powiatowe w Rawie 

Mazowieckiej zleciło wykonanie prac przebudowy drogi.  

 

Pkt. 8 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia, 

posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 10
40  

. 

 

 

Podpisy członków Komisji : 

 

                                                                       1. Przewodniczący   ………………………… 

 

2. Z-ca Przewodniczącego …………………… 

 

3. Członek  …………………………………… 

 

4. Członek  …………………………………… 

 

5. Członek  …………………………………… 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka  


